
Comune di Lemie
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

122.000,00

278.490,20
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

188.475,00

0,00

188.475,00

0,00

181.244,50

181.244,50

188.093,21 -381,79

-7.230,50

0,00

6.848,71

0,00

6.848,71

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

87.439,84

52.000,00

139.439,84

23.972,78

55.297,18

79.269,96

55.902,77 -31.537,07

-60.169,88

-1.027,22

605,59

27.000,00

27.605,59

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

245.784,78

47.857,59

293.642,37

0,00

233.040,57

233.040,57

244.565,59 -1.219,19

-60.601,80

0,00

11.525,02

47.857,59

59.382,61

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

243.302,00

467.581,90

710.883,90

33.607,68

58.445,62

92.053,30

112.553,86 -130.748,14

-618.830,60

0,00

54.108,24

433.974,22

488.082,46

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

254.100,00

7.177,44

261.277,44

1.000,00

73.655,65

74.655,65

130.093,99 -124.006,01

-186.621,79

-796,10

56.438,34

5.381,34

61.819,68

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

574.616,93

1.593.718,55

1.019.101,62

58.580,46

601.683,52

660.263,98

731.209,42 -287.892,20

-933.454,57

-1.823,32 514.213,15

129.525,90

643.739,05

574.616,93 58.580,46

601.683,52

660.263,98

731.209,42 -287.892,20

-933.454,57

-1.823,32

1.419.591,82

514.213,15

129.525,90

643.739,051.593.718,55
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